АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2024 года

№   28
О проведении публичных слушаний

О проекте решения «О бюджете

Ежовского сельского поселения

на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ежовского сельского поселения, решением  «Об организации и проведении публичных слушаний на территории Ежовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта решения «О бюджете

Ежовского сельского поселения на 2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов» на 10 час 00 мин. 10.12.2024 года.

2. Провести публичные слушания в помещении администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района по адресу: хутор Ежовка ул. Коммунистическая, 15  Киквидзенского района Волгоградской области.
3. Главному  специалисту администрации Ежовского сельского поселения Кутняковой О.Н. выступить докладчиком на публичных слушаниях по вопросу:

   - основные характеристики проекта бюджета Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
4. Главному специалисту администрации Ежовского сельского поселения Присекарь С.А. подготовить протокол публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Разместить данное постановление на официальном сайте Ежовского сельского поселения в сети интернет и на информационных стендах администрации сельского поселения в местах массового посещения.

Глава Ежовского
сельского поселения                                                                     Н.И. Кравцова